65 00 11 45 00-23
A
| S, "Q"'w'l"-.\-. S $65.00- S5 00:58, . P P i T
| i /
L) £
| £ e Bionsh /
/ TR i /
// 65 00-57 7
.r..’," \ ..... " ,/
f'l / J"rr \ ;
| / \ r L
JI . : \
| T
i
I = e %
e
G l
.\ \\ '\\,:: N

N
X \\XLT
2 AN
¢ |
: il NN ‘.
— gt uswo  \ I . H[
'-_h: L/ :;a £ W06/ = -
| = d 0N 92 [
\s—— = ;\ - ” 0 - “ 00
; " /M %“‘-—-ﬁ.‘_ﬁ? : » b ;;ﬁ.;ﬂﬂ
% i i S =
ﬁ ” / 65 65-P00030 / \ ’LL | ! e ::'2;5
g [ gy Y
L g 45/1 ; hﬂ I H-E
LE5 00-452
S 3
i f I . -1 CL
L : ]

'
465 0001/ Ef;‘gr

- S1olting & Lo
Shiet Ay e
T e e et e i B i et v
Py errep ek
Mividweslte fir - 8.1
m m




borm Einbau o Ly linohszo Lo logps isd olfp FonbouliGp zebpochton. — B
p

p i7Sicoern ”ff-ﬂéw fer/ .'”(f P_1esSPa_in é%/?”“ﬁ_ﬁ r "/4'/1* 19 /f/é’:f{iﬂéffly 5//5’5/_'__&«_{5&0:53{’115‘/5/‘/’" _Qv_«fﬂé«/ wwotty / é 7

T ———— g,
= —

/ﬁﬁ‘;ﬂﬂ_ i
0:1)
«/’//M . 771
=]/ 1031
- ///‘/
F'“‘-__/"J

Al
oiN 9.

it
\
N ~
NI e ’

77T

NN o7 DIN 912

]
1 L
z g o= e NN
- 1t } Stditirg, & (o
| =2 =i
ey | Ihief it frmeersc
——
R Py e T
! =
- z Klapplagareaite for 5.0 2
= SEASE . ‘
e e T—— -




| §2]

Ayl
OIN 912

H24x 20
1 DINGT

B Cla¥l

I II I ” I 57
A !rl | ‘
| “r“mlz ‘I
|

VP27 7772777777777 7772272
.."-_: | H——

L
T\

oo P warrad |

ik 87 0N 9% =i |
|
— : — - — ]
e — -
o : ! ity & (o
ey | uum;-n--n
R ——— p—— s T
T = |
v 2
DA o Kleppiagarenite for -
¥ ¥

A




_ww_}

Einzelheit Ausgleich f.

Anschlag

L ILLLIILL LTI

i
s
iH
1
I
I
S

LLLLLL L ) |

I//z
I

=R | I | Y . e
_

_

_

It
p—ti—ti—il |

E— |

__m =




Tabelle1

Stiickliste SB 465_2500 _;
| | |
.f = | i
Pos.ILStck. Benennung Bez.| Zeichng.-Nr. Werkst. Abmessung | Gew. [kg]
1 | 1 Grundrahmen z |465.00-01 St 37 It. Zeichnung 3992,000
| Mountbase s. Drawing
2 | 1 |Maschinenstander! | z |465.00-02 |st37 It. Zeichnung 3690,000
Column ] B s. Drawing
3 | 1 |Maschinenstander Il z |465.00-03 |St37 It. Zchng. 3690,000
| |Column R s. Drawing
4 | 2 |Unterwalze z |465.00-04 50CrMo4  |D600x4010 6450,000
- Bottom roll - ] .
5 | 1 |Oberwalze | z |465.00-05  |50CrMo4 |D670x4760 | 8291,000
Top roll - 1 | 1
3 I B |
7 | 1 |Traverse z |465.00-07  |St37 It. Zeichnung | 440,000
1 |Traverse T o |s. Drawing ?
8 | 2 |Zugstange z |465.00-08 C60 |D320x1570 | 333,000
Pullrod | !
9 | 2 [Buchse | z |465.00-09  |GZ-Rg7  |D210/170x460 | 22,000
Bush B [
10'1"”1" Klapplager z [465.00-10 |st37 ' |It. Zeichnung | 722,000
! Dropend bearing ' |s. Drawing ‘
11 | 1 |Schlittenlager z |465.00-11 St37 |It.Zeichnung | 818,000
" |Sledge bearing | 's. Drawing ;
12 | 2 |Platte | z |465.00-12 [st37 It.Zeichnung | 237,000
Plate - s. Drawing
13 | 2 |Mutter z |465.00-13 |C45 D260/150x100 = 42,800
Nut -
14 | 4 |Mutter | z |465.00-14  |C45 |D170/100x40 % 2,500
[ Nut
15 | 2 |Bolzen - 'z [46500-15  [C45  |D160x330 | 44,000
Pin -
16 | 1 |Lager z |465.00-16 42CrMo4  |D520/380x320 ' 135,000
| |Bearing B o o '
17 | 2 |Anlaufing | z [465.00-17 |Hartgew. |D485x15 2,400
D i T i _ |Harlgew
18 | 4 |Anlaufing | z [465.00-18  [Hartgew. |D455x15 2,300
i | Thrust ring B -
19 2 iRing z |465.00-19 Haftgew. D390x15 1,500
A e _ |
20 | 1 |Hilse . z |465.0020  |C45 D660x330 " 184,000
' Sleeve o | ) ' ' o .'
21 | 1 |Scheibe z |465.00-21 St50-2 D480x20 | 20,300
| |Fixed plate '
22 | 2_|Scheibe z |465.00-22 St52-2 |D450x15 12,000
. Fixed plate ,
23| 1 |Ring z |465.00-23 Hartgew. |D510x15 | 1,700
| Ring -
24 | 1 |Ring z |465.00-24 St37 D510x20 13,600
| Ring

Seite 1




Tabelle1

26

2

|Pin

Zylinderhalterung | z |465.00-28  [St37

|Cylinder holding

Bolzen

Buchse

465.00-29

465.00-30

~ |It. Zeichnung

s. Drawing

| D90N7x320
~ |D105x165

lt.Zeichnung
|s. Drawing

It.Zeichnung
s. Drawing

|t Zeichnung

s. Drawing

| Bush N o

31 | 1 |Abdeckhaube | z |465.00-31  |St37
) | Covering_ hood B e |
32 B

N o A | | —
34 | 1 |Hebel 'z [465.00-34  |St37

i Lever i - B -

35 B ) B B

36 | I ) I R
37 o I S
8 e o ]
39| | T i
E N ) B
A I
_42 __
43 I I .
44 | 1 _|Oelbehditer z |465.00-44 |St37
__ | |Oiltank ~ . 1 —
45 | 2 [Deckplatte |z |465.00-45/1 Al

Cover plate

Coverplate
Deckplatte o

|465.00-45/2

1600x650x20 _

600x650x20

70,000
12,200

2,700

100,000

165,000

36,000

50,000

Seite 2




Tabelle1

|
"1 |Klemmring | z |465.00-57  [St37  |D465x60 | 27,500
~ |Clamp collar T = ' ]l
1 |Hulse z [46500-58  |C60 D435x410 187,000
Sleeve ] - |
2 [Stutze | 2z ]465.00.60  |St37 |lt.Zeichnung | 322,000
~ |support ! - . 's. Drawing
| 1 |Schieberahmen | z |465.00-61  |St37  |itZeichnung ' 100,000
Sliding base i {s. Drawing
| 1 |Rahmen | z |465.00-62 St37 It.Zeichnung | 455,000
| |Base R - s. Drawing ]
2 |Bolzen | z |46500-63  |C60 D40x85 | 0,600
Pin : '
" 4 |Distanzscheibe | z |465.00-64 |Gz-Rg7  D70x10 F 0,120
Distance washer | - :
2 |Schwenkarm | z |465.00-65 ~|st37 It.Zeichnung | 30,000
|swivelarm | BN s. Drawing
5 | 4 |Distanzscheibe z |465.00-66 |St37 D90X10 0,090
—=Bieencewasher || ] _
| 2 |Scheibe - | z |465.00-67 | st37 | D90X15 0,440
;' " |Fixed plate A I =
68 | 2 |Scheibe | z |465.00-68 | St37 D45x15 0,100
e [ 1
2 |Flansch | z |465.0069 . It.Zeichnung | 8,800
Flange o - e s. Drawing :
1 |Anschiag _ | z |465.00-70 | St37 150x60x2695 193,500
_________ Aol .z SR |
2 |[Stutze | 'z |465.00-71  |st37 It.Zeichnung | 54,900
|support || o s. Drawing |
73| 4 |Lasche | z |465.00-73 |st37 It.Zeichnung 17,900
| |Shakel e - s. Drawing '
2 |Winkel z 332.00-74 St37 L 40x4 | 0,300
ey .

Seite 3




Tabelle1

465.00-80

Support - ______ ____

|Planetengetriebe

_|Planetary gearing

- - ————
8 | I
el

Hyd.-Zylinder

Hydraulic-Cylinder

Hyd.-Zylinder

Hydraulic-Cylinder

Hyd.-Zylinder

Hydraulic-Cylinder

| Gelenkkopf

Kurvenrollen
Guide roller
Zylinderrollenlager
Roller bearing
Zylinderrollenlager
Roller bearing
Zylinderrollenlager

|Balljoint )
Gelenkkopf
Ball joint - ]

|Gk35-Do

|NUKR72DZ
|SL 182960

~[SL 014860

SL 182964

It.Zeichnung

|Fazahn
|Fazahn

|Fazan

“|Fazamn

Fa.Zahn

Fa.FAG
Fa.INA

Fa.INA

Fa.INA

s. Drawing

139,000

1750,000

440,000
60,000

23,100

3,300

1,100

1,040
31,200
23,000

32,900

Seite 4




‘Tabelle1,

|Roller bearing S N
2 |Motor 185kW 180M/4
~ |Electric motor N ) -
2 |Motor 55kW |2s0M4
_|Electricmotor 1 B
2 |Pumpentrager ) PL550/11/9 -
~ |Bracketofpump | e
1 |Pumpentrager | |PK350/4115 |
~ |Bracketof pump | R
2 |Pumpe ' A4VG125EP |
~_|Pump ' DFR1
1 |Pumpe A10VS045,/34/k/
Pump |
2 |Kupplung o |M65.65 SAE
~ |Clutch a a ' B
1 |Kupplung | |maesas2s |
T
16 |Zyl.-Schraube | o DIN 912 8,8
Fillister socket head screw
8 |Zyl.-Schraube ' DIN 912 8,8
~ |Fillister socket head screw | ' ]
24 |Zyl.-Schraube DIN912 |88
~ |Fillister socket head screw |
Zyl.-Schraube ~ [DIN 912 88
" |Fillister socket head screw | _ '
8 |Zyl-Schraube - |DIN912 |88
~ |Fillister socket head screw | ' B
28 |Zyl-Schraube |  [DIN912 |88
~ |Fillister socket head screw | B
24 |Zyl.-Schraube ~ |DIN912 (8,8
Fillister socket head screw | | -
8 |Zyl.-Schraube ~ |DIN912 8,8
Fillister socket head screw ' )
J
22 |Zyl.-Schraube _ DIN 912 8,8
Fillister socket head screw
2 |Zyl.-Schraube ~ |DIN912 |88
~ |Fillister socket head screw -

|Fa.KTR

Fa.KTR
Fa.Brinninghaus

Fa.Brinninghaus
[fulvom abile

" |Fa.Bowex

M30x80
M24x160
M24x120
M24x80

M24x60

M20x60

M20x50

M20x40

M16x60

M12x30

160,000

425,000

80,000
22,000
6,000

1,800

0,745
0,687
0,543
0,399

0,330

0,194

0,172

0,150

0,122

0,039

Seite 5




Tabelle1

2 Zyl.-Schraube ) ! IDIN 912 8.8 M10x20 _ 0,022

| 60 Zyl.-Schraube

| |oiNe12 |88 |M6X30 ' 0,008
- Fillister §ocket t]eac_i screw

| 16 |Senkkopfschraube DIN7991 88 M8x40 ' 0,002
| |Countersunk screw i o
8 |Senkkopfschraube
|Countersunk screw

DIN7891 88  M10x30 0,027

1 |Seegerring | |DIN4T1 A320x6 | 0770
__|Seegerring - I I

2 |Seegerring DIN471 | |A60x2 0,012
o Seegerring"_v:m' ' B ___' ] "_ ___ -

| 2 |Gewindestift DIN9I6 | M20x40 0,073
Headless screw

2 |Gewindestit | | M16x50

‘ DIN916 |
Headless screw ' - .
2 |Gewindestift = | |[DIN916 IM12x30 0,019
e _
|1 |PaRfeder =
~ |Adjusting spring |
2 |Passfeder =

0,059

DING885 |  |A63x32x350 '; 5,500

—— s = {

DIN6885 | AB3x32x340 5,300

Adjusting spring . - ) o }
| 2 |Drehimpulsgeber I
Encoder I

"2 lUmlenkrolen | | | '

Guide roller
2 |Klemmstoick | | | ]
~ |Clemping strap
2 |zahnrad

Pinion

~ 2|zahnriemen
Tooth strap

|17l |

Seite 6




6500~

g

T
:

Schnilt A-B

L o i i e oo e R S RS

e o e e

A
LL
i
T

J‘\(

.lI-IlI-|||||-..I|l-f/

1. 5% e
R & 5 _
% 83
£ ES S |1
o & @ i _
£ o 3 o
1§55 |5
S 16 = 4
HE I B ||t
! 3 N
.W N
m i
: it
m.M.
i
B
i
3 ..m.n
] ] o
3 o
: | His| 25
| i 3% o O
I | wmw N ©
i _ §33] .m A
I ] ~ |
" P! mm .._ v L...\I. %
~ e 9 L m
i __ 33 _ M <
[ 1 _ - Pk I B 1
vl i 3 It e |44 |35
" bl \\ m.w 7 mm % W
L ! ! - 3, = L =5 ~
9 L g < — 25 5
b e - L P H 8 |a mfwm
/ % ) R\ 2%
(S B v
/ 5 % _ :
z T . o
/ __ ] —
A = ﬁ- —_
\ g \\Eulw.i_ 5=
Y /4
/ /
-.ﬁ
NI




Tabelle1

Abstiitzung 66.00-00
—

Pos.|Stck.| Benennung 'Bez.| Zeichng.-Nr. Werkst. Abmessung Gew. [kq]
1 1 |Traverse | Z |465.00-07 'St 37 It. Zeichnung 440,000
‘Traverse ' ' ‘ 's. Drawing
2 ‘ 2 Stutze Z |465.00-71 St 37 It. Zeichnung 54,900
' 'Support ' ' s. Drawing
3 | 1 |Stutze Z |465.00-80 St37 It. Zehng. 139,000
Support | 's. Drawing
4 | 2 |Schwenkarm ' Z 166.00-02 St37 It. Zchng. 101,000
! ‘Swivel arm ' ' ' 's. Drawing
5 2 |Schwenkarm Z |66.00-03 St37 It. Zeichnung 85,000
'Swivel arm ' ' 's. Drawing
6 | ] |
| ? L
7 | 1 |Traverse | Z 66.00-05 |St37 It. Zeichnung 71,000
\Traverse ' ‘ 's. Drawing
8 | 1 |[Traverse Z |66.00-06 St37 It. Zeichnung 67,000
‘Traverse ' ' 's. Drawing
9 i |
10 = 2 |Rolle Z |66.00-08 St37 It.Zeichnung 82,400
" Roll ' ' 's. Drawing
11| 1 |Rolle Z |66.00-09 St37 It-Zeichnung 77,600
Roll i 's. Drawing
12 ! 2 |Bolzen | Z |66.00-10 St50k 'D100x190 6,400
|Pin ! : '
13 | 2 |Bolzen ' Z [66.00-11 'St50k 'D100x165 5,400
Pin
14 | 2 i'BoIzen Z 66.00-12 St50k 'D50h6x95 1,300
Pin
15‘ 4 | Bolzen Z |66.00-13 St50k 'D35h6x95 0,640
Pin
16 | 4 |Distanzring Z |66.00-16 ‘Gz-Rg7 | D62/48x10 0,050
' 'Distance ring : '
17 | 8 ‘Distanzring Z 65.00-17 'Gz-Rg7 | D47/33x15 0.07
| | Distance ring | '
18 | 2 |Buchse ' Z |66.00-21 Gz-Rg7  |D58/74x45 0,430
' |Bush ' ' i '
19 | 6 |Bolzen Z 166.00-24 |St50k 'D90x135 4,500
Pin
20 | 6 |Scheibe Z |66.00-25 C45 'D110x15 0,600
' Fixed plate ' '
21 | 2 ‘Hydr.-ZyIinder | Zy 1100/56-500 GB-A/K 'Fa.Zahn 68,000
i 'Hydr. Cylinder || '
22 | 2 ‘Hydr.ZyIinder | Zy 63/36-200 GB-A/K ‘Fa.Zahn 22,000
' 'Hydr. Cylinder ' I ' i
23 | 2 'Gelenklagerkopf 2y |GK 50-Do |Fa.Zahn i 3,300
j' 'Ball joint [ _ '
24 | 2 |Gelenklagerkopf | Zy |GK 35-Do Fa.Zahn ' 1,100
; 'Ball joint '

Seite 1



Tabelle1

25

26 |
27 |

28 |

29

30 |
31 |
32
33;
34
35 |
36 |
37 |
38 |
39
40 |
41|
42 |
43 |
44 |
45 |
46 |
47 |
18
49 |
50 |

51 |

46

12

16

16

Pendelrollenlager
'Self-aligning roller
'Radialwellendichtring
'Radial seal
|Zyl.-Schraube
iCyIindricaI screw
'Federring
|Spring ring
'Senkkopfschraube
'Countersunk screw
\Zyl.-Schraube
Cylindrical screw
[Zyl.-Schraube
'Cylindrical screw
Zyl.-Schraube
\Cylindrical screw
\Zyl.-Schraube
jCyIindricaI screw
Gewindestift
|Headless screw
|Seegerring
'Seegerring
'Buchse
‘Bush
'Bundscheibe
jFIange slice
Zyl.-Schraube
'Cylindrical screw
'Federring
:Spring ring

'Drehimpulsgeber
'Encoder
'Umlenkrollen
Guide roller
|Ritzel

'Pinion
'Zahnriemen
\Tooth strap
'Klemmstiick
|Clamping strap
Ritzel

'Pinion

L

N |C80x110x10

S

S

|222 12 ES

'M20x50
iA2O
5M6x25
'M20x40
'M20x45
'M20x50
'M20x60
[M8x20
|AB0X2
18060 DU
'BS 80 DU
441.00-41

A16

8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

8.8

8.8

Fa.FAG
DIN 3760
DIN 912
DIN 7980
'DIN 7991
'DIN 912
DIN 912
DIN 912
DIN 912
DIN 914
DIN 471
Fa. IHG
Fa. IHG
DIN 912

DIN 7980

1,060

0,172
0,015
0,007
0,150
0,161
0,172
0,194
0,005
0,012
0,297
0,095
0,097

0.008

Seite 2




Tabelle1

Planetengetriebe 110/106/102

Pos.!Stck. Benennung Bez.| Zeichng.-Nr. Werkst. Abmessung |Gew. [kg]
1 1 |Gehauseflansch z (110.05-01 St 37 It. Zchg. ' 141,500
_' 'Housing flange ) s. Drawing
2 | 1 |Gehause z 110.05-02 St37 It. Zchng. 375,000
! ‘Housing s. Drawing
3 | 1 |Sonnenrad z (110.05-03 16MnCr 5 |D135x235 14,990
' Sun pinion )
4 | 3 |Planetenrad ~z [110.05-04  [16MnCr5 |D325/150x140 51,576
Planet pinion o " !
5 3 |Planetenradbolzen z |110.05-05 C45 D100x265 12,235
Planet pinion pin _ '
6 | 1 |Planetentrager z [110.05-06 St50 It. Zchng. 307,900
Pinion cage s. Drawing
7 1 |Festes Hohlrad z |110.05-07 42CrMo4  |D835/670x160 167,688
' Fixed annular gear 1
8 | 1 |Distanzscheibe =~ | z [110.05-08 Rg12 D45x20 0,150
| Distance plate ) '
9 1 |Abtriebshdlse z |110.05-09 C60 :D430/280x375 168,638
|Outputbush ) ;
10 1 |Scheibe z |110.05-10 C45 D350x20 7,127
Fixed plate B
11 2 |Ring z [110.05-11 St37 D550/430x40 14,026
Ring ' |
12 | 6 |Distanzring z |110.05-12 |Gz-Rg7  |D110/85x15 0,197
| |Distancering ' '
13 | 1 |Ringflansch z [110.05-13 C45 D170/100x25 1,235
Rirg flamas —— e
14 | 3 |Distanzring z |110.05-14 |Gz-Rg7  |D165/140x550 1,421
Distance ring R '
15 | 1 |Platte z [110.05-15 St37 160x210x35 6,769
Plate
16 | 2 |Buchse 'z |110.05-16 Ms D550/475x90 26,000
Bush ) N
17 | 1 |Gehsuseflansch z (106.06-01 |1GG-25 106.30-01 17,000
Housing flange ' " :
18 | 1 |[Sonnenrad z (106.06-03 16MnCr5 |D85x125 3,267
Sun pinion !
19 | 3 |Planetenrad z (106.06-04 16MnCr5 | D205/80x70 . 8,977
|Planet pinion '
20 3 !Planetenradbolzen z [106.05-05 C45 D50 h7x125 1,788
|Planet pinion pin [
21 | 1 |Planetentrager z |106.06-06 GG25 106.30-06 | 41,500
: Pinion cage ' |
22 I 1 |Festes Hohlrad z [106.06-07 42CrMo4V |D510/415x80 | 24126
‘ _|Fixed annular gear | _ B |
23 | 1 |Ringflansch z |107.11-13 Gz-Rg7 D108/73x15 ; 0,360
‘ Ring flange ‘
24 | 3 |Distanzring 'z |106.06-14 Gz-Rg7  |D92/78x15 | 0126
Distance ring | ‘ :
25 | 1 |Gehauseflansch z |102.06-01 St37 It.Zchg. | 18,810

Seite 1




Tabelle1

26
.
28
29

30

31 |

32

33 |

34

35

36 |

37 |

38
39

40

48

49
50

o1

6

6

| Thrust ring

Sonnenrad
Sun pinion
Planetenrad
Planet pinion
Planetenradbolzen
Planet pinion pin
Planetentéger

Pinion cage

Fixed annular gear
Kupplung

clutch
Zylinderrollenlager
_Roller bearing ~
Zylinderrollenlager
Roller bearing
Zylinderrollenlager
Roller bearing
Pendelrollenlager
Self-aligning roller

24 |zyl.-Schraube

rCylindrical screw

18 |Zyl.-Schraube

4

12

22

12

24

|Cylindrical screw

|Zyl.-Schraube

Cylindrical screw
Zyl.-Schraube
Cylindrical screw

|Senkkopfschraube

Countersunk screw

Countersunk screw
Senkkopfschraube
Countersunk screw
Federring B
Spring ring

Federring

_ Spr_ing ring

Federring
Spring ring

| Seeger Ring

Seeger-Ring

Seeger Ring
Seeger-Ring

Seeger Ring
Seeger-Ring

Seeger Ring
Seeger-Ring
Radialdichtring

Radial seal
Entliftungsfiter

~ |Vent filter

Festes Hohlrad |

Senkkopfschraube |

| M8xds

102.05-03

102.05-04

|102.05-05

102.05-06/2

|102.05-07

102.06-15/1

|sL 181880

NJ 2218E
NJ 2210E
22205 ES
M20x260
M12x110

M12x45

- [M10x180

|mex20

|M8x30

al2,

|A10

A400x6

60w

B90x3

B52x2

C400x440x20

4100162112

16MnCr5

|16MnCr5
|cas

|GG-25

42CrMo4V

42CrMo4V

|s.Drawing
I065x105
|

|D105/45x45

|D25h6 x85

|

102.30-06
D295/210x60
D70x80

Fa. INA
Fa.FAG

Fa. FAG

Fa. FAG

DIN 912

DIN 912

DIN 912

DIN 912

_|DIN 7991

DIN 7991

DIN 7991

DIN 7980

DIN 7980

DIN 7980

DIN 471

" |DIN 472

DIN 472

DIN 472

DIN 3760

Mann-Hummel

1,060
1,271
0,308
8,300
8,144
0,900

20,000
3,180
0,575
0,165
0,691
0,107
0,050
0,097
0,016
0,004
0,016
0,015
0,004
0,003
1,040
0,110
0,031

0,008

Seite 2




Tabelle1

52 | 1 |VerschluB-Schraube

53
54

55 |

56

|Coppar Collar

Locking screw
Kupferring

Olauge

~|Oil gange

Dichtring
Seal
Motor
Motor

M30x1.5

30x36x2

0362

A2FMB0

DIN 908

Hydromatik

23,000

Seite 3




